PAGE
2

ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     01 сентября 2025 г.
	№
	199/795

	с. Карпогоры
 О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации избирательной комиссии Архангельской области при проведении выборов Губернатора Архангельской области и дополнительных выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21при проведении выборов в единый день голосования 14 сентября 2025 года
         В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 64 « О выборах Губернатора  Архангельской области», пунктом 3 статьи 72 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
          2. Образовать группу контроля по использованию ГАС «Выборы» в составе:

- руководитель Рабочей группы: Нифантьева Г.В. - заместитель председателя Пинежской территориальной избирательной комиссии;
-  члены Рабочей группы:

Жильцов Н.И., Завернина Н.П., Невзорова И.А. – члены Пинежской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

         3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

         4. Опубликовать настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель комиссии

             Т.М. Вафина
Секретарь комиссии

              Е.Г. Галашева